Trailhead Enduro
Khao Yai Tieng / 07.11.2021

Detailauswertung

Kosei Ito

Startnummer: 103

Gesamt-Zeit: 32:33,13

Elite M/W, Junior, Master A,B,C Hardtadir¢gSpeelghotaepdyon 133)

Bestzeit der Strecke: 22:24,62

Kategorie:
Junior

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
SS1 10:40,27 5
SS2 6:59,65 3
SS3 9:37,68 6
SS4 5:15,53 5

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.
2:19,29
1:19,23
2:44,31
1:11,13

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
94
88
110
90

Kategorie-Platzierung: 4(von 9)
Bestzeit in der Kategorie: 24:59,17

Rlckst.
Gesamt
3:13,16
1:59,27
3:56,25
1:41,84

Gesamt
Zeit
10:40,27
17:39,92
27:17,60
32:33,13

Platz
Kat.

&~ B~ WU

Ruckst.
Kat.
2:19,29
3:38,52
6:22,83
7:33,96

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

94 3:13,16
90 5:01,60
101 8:46,23
100 10:08,51

timing.sportident.com




