

## Detailauswertung

Kosei Ito Gesamt-Zeit: 32:33,13

Startnummer: 103

Elite M/W, Junior, Master A,B,C Hardta [ (本學內國語 [ 133)

Bestzeit der Strecke: 22:24,62

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 4(von 9)

Junior Bestzeit in der Kategorie: 24:59,17

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
SS1	10:40,27	5	2:19,29	94	3:13,16	10:40,27	5	2:19,29	94	3:13,16
SS2	6:59,65	3	1:19,23	88	1:59,27	17:39,92	3	3:38,52	90	5:01,60
SS3	9:37,68	6	2:44,31	110	3:56,25	27:17,60	4	6:22,83	101	8:46,23
SS4	5:15,53	5	1:11,13	90	1:41,84	32:33,13	4	7:33,96	100	10:08,51